
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 538 від 03.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.07.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2025 р. Київ №    
 
 
Про продовження строку перевірки  
Національної музичної академії України 
імені П. І. Чайковського 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», з 
урахуванням листа СБУ від 12.05.2025 № 5/1/1-6627-дск та у межах повноважень, 
визначених Положенням про Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2019 року № 885 (зі змінами), протоколу засідання Комісії з перевірки 
Національної музичної академії України імені П. І. Чайковського від 02.07.2025 
№ 2 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити строк проведення перевірки Національної музичної академії 
України імені П. І. Чайковського до 30 вересня 2025 року. 

 
2. Внести до наказу Міністерства культури та стратегічних комунікації 

України від 21 травня 2025 року № 423 "Про утворення Комісії з перевірки 
Національної музичної академії України імені П. І. Чайковського" таку  зміну: 

у пункті 2 слова та цифри "по 4 липня 2025 року" замінити словами та 
цифрами "по 30 вересня 2025 року". 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА. 
 

 
Міністр     Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


